
İL GENEL MECLİSİ 2025 NİSAN AYI  KARAR ÖZETLERİ 

 

KARAR TARİHİ     NO KARAR ÖZETİ 

 

07/04/2025 65       İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 30. ve 31. Maddeleri ile Enez İlçe Jandarma 

Komutanlığının olumlu asayiş ve genel güvenlik görüşü doğrultusunda, Enez İlçesi, Gülçavuş Köyünde bulunan 181 ada, 

1 nolu parselin Içkili Yer Bölgesi Kapsamına Alınmasına, İl Genel Meclisince yapılan işari oylama neticesinde oybirliği 

ile karar verildi. 

07/04/2025 66      İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 30. ve 31. maddeleri ile Uzunköprü İlçe Jandarma 

Komutanlığının olumlu asayiş ve genel güvenlik görüşü doğrultusunda Edirne İli, Uzunköprü İlçesi, Balabankoru 

Köyünde bulunan 2001 ve 2082 nolu parsellerin Içkili Yer Bölgesi Kapsamına Alınmasına, İl Genel Meclisince yapılan 

işari oylama neticesinde oybirliği ile karar verildi. 

08/04/2025 67 İl Genel Meclisinin 04.02.2025 tarihli ve 30 nolu kararında; Mülkiyeti Hazineye ait Edirne İli, Merkez İlçesi, 

Karaağaç Mahallesi, 843 ada 13 parselde kayıtlı, 4.327,36 m2 yüzölçümlü arsa vasıflı taşınmaz ile;  

  Mülkiyeti Edirne İl Özel İdaresine ait Edirne İli, Lalapaşa İlçesi, Merkez Mahallesi, 173 ada 19 parselde kayıtlı, 

3.010,17 m2 yüzölçümlü, arsa vasıflı; Edirne İli, Meriç İlçesi, Büyükdoğanca Mahallesi, 234 ada 1 parselde kayıtlı, 

4.782,53 m2 yüzölçümlü arsa vasıflı taşınmazların trampa edilmesine karar verilmiştir. 

 Ancak söz konusu taşınmazlar trampa işlemini karşılamadığından, Edirne Milli Emlak  Müdürlüğünün 

21.03.2025 tarihli ve 12096948 sayılı yazısına istinaden Mülkiyeti Edirne İl Özel İdaresine ait  Edirne İli, Lalapaşa 

İlçesi, Merkez Mahallesi, 175 ada 6 parselde kayıtlı, 1.416,94 m2 yüzölçümlü Üzerinde 2 katlı Özel İdare Hizmet Binası 

ve Arsası vasıflı ve Edirne İli, Enez İlçesi, Yenimahalle Mahallesi, 85 ada 9 parselde kayıtlı, 3.487,01m2 yüzölçümlü 

arsa vasıflı taşınmazların da trampaya dahil edilmesi gerekmektedir. 

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10'uncu maddesinin (f) bendinde " Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa 

edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç 

yıldan fazla kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar 

vermek." hükmü yer aldığından, yukarıda bilgileri bulunan taşınmazların da trampaya dahil edilerek Hazineden herhangi 

bir bedel talep edilmeden başa baş  trampa edilmesine; 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 

08/04/2025 68  2010 yılına kadar Sivil Savunma Müdürlüğü iken bu tarihten sonra İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü olan Müdürlük 

sivil savunma konularında neler yapmaktadır? İlimizin hassasiyeti nedir? Sivil savunma kapsamında ilimiz kamu özel 

tüm iş yerleri gerekli plan ve talimatlara uymakta mıdır? Bahse konu planlarda paydaşlar bulunmakta mıdır? Paydaşlar 

gerekli işlemler konusunda destek sağlıyor mu, eğitimler yapılıyor mu? Sivil savunma konusunda önemli konu olan ikaz 

alarm sistemi ilimizde var mıdır? Bilgileri nedir? İlimiz ilçelerinde ve köylerde sivil savunma konularında 

neler yapılmaktadır? Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin 

yapılması için Sivil Savunma ve Tabii Afetler komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 

08/04/2025 69 Edirne Merkez ve köylerinde İl Sağlık Müdürlüğünce 2024 yılı içerisinde içme sularının (Fiziksel-Kimyasal) 

analizleri ve sonuçları ile ilgili konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli 

incelemelerin yapılması için Çevre ve Sağlık komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 

 



09/04/2025 70 Bir yıl süreyle görev yapmak üzere İl Encümen üyeliğine Sezgin GÜNDOĞDU, Mehmet Güneş YILMAZ ve 

Salih AKAR’ ın seçilmesine; 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunun 10. maddesinin ( j ) fıkrası gereği karar verildi. 

 

09/04/2025 71 İhtisas Komisyonlarına Üye Seçimi yapıldı. 

09/04/2025 72 Edirne İlimiz sınırları içerisinde yer alan orman köylerinde yaşayan vatandaşlarımız, geçimlerini büyük oranda 

tarım ve hayvancılıkla sağlamaktadır. Ancak, ekonomik yetersizlikler nedeniyle birçok köyümüz modern tarım araç-

gereçlerine ulaşmakta güçlük çekmektedir. Bu durum hem üretim kapasitesini hem de verimliliği olumsuz 

etkilemektedir. 

Orman köylüsünün desteklemesi, kırsal kalkınmanın sağlanması ve tarımsal üretimin arttırılması amacıyla; 

İlimizde bulunan orman köylerine yönelik olarak tarımsal araç ve gereçlerin temini, hibe ya da düşük faizli kredi desteği 

sağlanması yönünde ne gibi çalışmalar yapılmaktadır? Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme 

alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Köylere Yönelik Hizmetler ve Orköy komisyonuna havale edilmesine; 

oybirliği ile karar verildi. 

09/04/2025 73 Ülkemizde taşımalı eğitim-öğretim sistemine geçilmesi ile birlikte köylerdeki ilköğretim okullarının kullanımı 

bırakılmış olmakla birlikte bir kısmı muhtarlıklara devredilmiş, diğer kısmı da milli eğitimde kalmıştır. 

Buna göre Keşan ilçesi köylerindeki okulların kaçı muhtarlıklara devredilmiş, kaçı milli eğitime devredilmiştir? 

Bu okulların fiziki durumları nedir? Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli 

incelemelerin yapılması için Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile karar 

verildi. 

09/04/2025 74 Edirne de bulunan Amatör spor kulüplerimizin içinde barındırdığı branş dalları hangileridir? Amatör spor 

kulüplerimizin sorunlarının giderilmesi için çalışmalar yapılmakta mıdır? 

Amatör kulüplerimizden Ülke ve Uluslararası başarılı olmuş kaç sporcumuz vardır? Konularının araştırılması ile 

ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Gençlik ve Spor komisyonuna havale 

edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 

09/04/2025 75 1/100.000 lik ve 1/25.000 lik İmar Planlarında Köy yerleşik alanları ve köy yerleşik alanları dışındaki 

yapılaşmalardaki oranlar nelerdir? Yaşanan sıkıntılar ve çözümleri hakkında ne gibi çalışmalar yapılmaktadır? 

Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için İmar ve 

Bayındırlık komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 

10/04/2025 76 Edirne İl Özel İdaresi Personellerimizin bir kısmı 2024 Ocak ayında emekli olmuştur. İdaremizde toplam kaç 

personel bulunmaktadır? İl Özel İdaresi Müdürlüklerinde çalışan personeller hakkında araştırılma yapılması ile ilgili, 

yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için İdari ve Mali İşler komisyonuna havale 

edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 

10/04/2025 77 Edirne ili, ülkemizin önemli tarım merkezlerinden biri olup, özellikle ayçiçeği, buğday, mısır ve diğer tarım 

ürünleri ile tanınmaktadır. Ancak, son yıllarda yaşanan iklim değişikliği ve kuraklık, bölgedeki tarımsal üretimi olumsuz 

yönde etkilemekte, özellikle suya bağımlı ürünlerde verim kayıplarına neden olmaktadır. Kuraklık, toprağın su tutma 

kapasitesinin azalmasına ve tarım alanlarında sulama problemlerine yol açmaktadır. 



Edirne ilinde kuraklık tehdidinin tarımsal faaliyetlere etkisini azaltmak amacıyla ne tür önlemler alınmaktadır? 

Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Tarım ve 

Hayvancılık komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 

10/04/2025 78 Edirne İli Merkez ve Lalapaşa ilçesi yerleşim alanlarında ve tarım arazilerindeki derelerin ıslah çalışmaları ve 

fiziki durumları ne durumdadır? Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli 

incelemelerin yapılması için Su Kanalizasyon ve Katı Atık Hizmetleri komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile 

karar verildi 

10/04/2025 79 Havaların ısınması ile birlikte İdaremiz yol yapım çalışmaları başlamıştır. Akaryakıt ve malzeme fiyatları sürekli 

değişkenlik göstermekte olduğundan; Sıcak asfalt, 1. Kat asfalt sathi kaplama, 2. Kat asfalt sathi kaplama ve Stabilize yol 

yapım  güncel yaklaşık metrekare birim fiyatlarının araştırılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli 

incelemelerin yapılması için Plan ve Bütçe komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 

10/04/2025 80 Trakya Kalkınma Ajansı tarafından bölgemizde 2024 yılında hangi projeler gerçekleştirilmiştir? 2025 yılında 

hangi projelerin planlamaları yapılmıştır? Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli 

incelemelerin yapılması için Araştırma ve İnceleme komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 

10/04/2025 81 Edirne İl Özel İdaresi tarafından Avrupa Birliği ile ortak düzenlenen projeler nelerdir? Tamamlanan ve devam 

eden projeler hakkında gerekli araştırma ve incelemelerin yapılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli 

incelemelerin yapılması için AB ve Dışilişkiler komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 

11/04/2025 82 Şehitlik ve Gazilik özlük haklarının bireysel anlamda takip ve kontrollerini sağlamada yasal yaptırım ve 

uygulamalar nelerdir? Konularının araştırılması ile ilgili yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin 

yapılması için Şehitlikler ve Şehit Ailelerini Koruma komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 

11/04/2025 83 İlimizin kültürel ve tarihi zenginliğini tanıtmak için ne gibi çalışmalar yapılmaktadır? İlimizde düzenlemesi 

planlanan festival ve fuarlar var mıdır? Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli 

incelemelerin yapılması için Turizm  komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 
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